LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM
BTC GIẢI FUTSAL HDBANK

CÚP QUỐC GIA 2020
[image: image1.jpg]

Số:               /TB-LĐBĐVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 2
Về việc ban hành lịch thi đấu giai đoạn II
giải Futsal HDBank Cúp quốc gia 2020

Ban Tổ chức (BTC) giải thông báo ban hành lịch thi đấu Giai đoạn II giải Futsal HDBank Cúp quốc gia 2020 (như bản đính kèm).
BTC giải thông báo tới các thành phần tham dự được biết và phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.
	TRƯỞNG BAN
TỔNG THƯ KÝ
Lê Hoài Anh

	LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH THI ĐẤU GIAI ĐOẠN II

GIẢI FUTSAL HDBank CÚP QUỐC GIA 2020
(Kèm theo Thông báo số:           /TB-LĐBĐVN ngày        tháng           năm 2020 của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam)

- Thời gian: Từ ngày 22 đến ngày 26/11/2020.
- Địa điểm: Nhà thi đấu Đắk Lắk, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

	Ngày
	Giờ
	MT
	Đội
	-
	Đội
	Ghi chú

	22/11
	12h00
	T7
	Thái Sơn Nam
	-
	Kardiachain Sài Gòn

	14h00
	T8
	Sahako
	-
	Thái Sơn Bắc

	16h00

	Lễ Khai mạc

	16h30
	T9
	Hưng Gia Khang Đắk Lắk
	-
	Quảng Nam

	19h00
	T10
	S. Sanatech Khánh Hòa
	-
	Cao Bằng

	24/11
	12h00
	T11
	Thua T7
	-
	Thua T9

	14h00
	T12
	Thua T8
	-
	Thua T10

	16h00
	T13
	Thắng T7
	-
	Thắng T9

	18h00
	T14
	Thắng T8
	-
	Thắng T10

	26/11
	10h00
	T15
	Thua T11
	-
	Thua T12
	Hạng Bảy

	12h00
	T16
	Thắng T11
	-
	Thắng T12
	Hạng Năm

	14h00
	T17
	Thua T13
	-
	Thua T14
	Hạng Ba

	16h00
	T18
	Thắng T13
	-
	Thắng T14
	Chung kết

	Lễ bế mạc & Trao giải

PAGE